konut mimarisinin seçkin
özelliklerini yansıtmaktadır. Uzun yıllar kendi
haline terk edilen yapı, 1985 yılında dönemin
valisi merhum Recep Yazıcıoğlu tarafından
kamulaştırılarak 1989'da, Kültür ve Turizm
Bakanlığına bağlı müze-ev olarak hizmete
açılmıştır.

Tapu Sicil Kayıtlarında Lâtifoğlu
Konağı

Yapım yılı 1291 H. / M. 1875'e tarihlen-
dirilen Lâtifoğlu Konağının topu sicil kayıtları
incelediğinde, konağa ait çeşitli tarihlerde
düzenlenmiş üç tapu kaydı karşımıza
çıkmaktadır:

Bunlardan ilki, yapım yılının do belirtildiği
1291 H. / 1875 M. yılına ait en eski tapu
kaydıdır. Tapu kaydında konağın, "1291 tarihi
itibarıyla ev olarak Lotifzade Musa ve Osman
adına" kayıtlı olduğu yazmaktadır.

İkinci tapu sicil kaydı ise Temmuz
1313 H./ l 895-96 M. tarihine aittir.